
 

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

N O V Á



Mopar je značka FCA specializovaná na výrobu speciálního 

příslušenství a  reklamních předmětů pro každý model. 

Každé řešení je vyvíjeno ve spolupráci s  firmou Centro Stile, 

která navrhla jednotlivé vozy. Výsledkem tohoto exkluzivního 

a přímého propojení je, že se výrobky Mopar dokonale přizpůsobí 

technickému vybavení a stylu vašeho nového vozu, takže si ho 

můžete přizpůsobit, jak chcete.

Díky Mopar může být vaše nová 500, tato ikona italského 

designu a stylu, ještě exkluzivnější a přitažlivější. 



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
ABY BYLA STYLOVÁ - Pakety.

ABY BYLA UNIKÁTNÍ -  Personalizace: Interiér, Exteriér,  
Detaily, Disky kol.

ABY BYLA VYBAVENÁ -  Komfort a volný čas, Praktické vybavení, 
Bezpečnost.

Strana 06

Strana 15

Strana 33

REJSTŘÍK



DÍKY MOPAR JE VAŠE NOVÁ 500 ÚPLNĚ NEJLEPŠÍ



04
 
05

Výjimečná a  originální jako vždy, nová 500 je po faceliftu  

ještě atraktivnější. A dnes ji můžete změnit na ještě osobitější 

vůz - pomocí originálního příslušenství Mopar vytvořeného 

tak, aby doplnilo váš životní styl. Je to vzrušující škála  

dobrých nápadů, se kterými bude vaše nová 500   

hodnotnější, pohodlnější a funkčnější.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



DOKONALÉ DOPLŇKY PRO MOJI NOVOU 500



Abyste mohli pozvednout originalitu své nové 500 a  její 

sportovní charakter, Mopar vám nabízí nové balíčky 

kombinující exkluzivní příslušenství, které vám pomůže dát 

vaší ikoně neotřelý vzhled.

PAKETY
ABY BYLA STYLOVÁ



   

Obsahuje:
červené sportovní pruhy na bok 50901835
červené kryty bočních zrcátek 71807485
sada krytů na klíče Sport 71805963

71807470 nebo OPT 8D6 při prodeji s vozem

Obsahuje:
bílé sportovní pruhy na bok 50901836
bílé kryty bočních zrcátek 71807487
sada krytů na klíče Sport 71805963

71807471 nebo OPT 8D7 při prodeji s vozem

* Příslušenství je k dispozici také samostatně.

BÍLÝ SPORTOVNÍ PAKET*

ČERVENÝ SPORTOVNÍ PAKET*



   

08
 
09

Sportovní nálepky, kryty na zrcátka a  kryty na klíče: tři různé verze 
a malé detaily - to vše se silným vizuálním dopadem, který podtrhuje 
dynamickou osobnost vašeho nového vozu. 

SPORTOVNÍ PAKETY

Obsahuje:
černé sportovní pruhy na bok 50901876
černé kryty bočních zrcátek 71807486
sada krytů na klíče Sport 71805963

71807472 nebo OPT 8D8 při prodeji s vozem

ČERNÝ SPORTOVNÍ PAKET*



    

PAKET ČERNÁ KARBONOVÁ*

PAKET VOJENSKÁ ZELENÁ*

Zahrnuje polepené kryty bočních zrcátek 51977650
a polepenou střechu** v matné titanové barvě 51977647 

71807468 nebo OPT 8DB*** při prodeji s vozem

Zahrnuje polepené kryty bočních zrcátek 51977649
a polepenou střechu** v karbonově černé barvě 51977076

71807465 nebo OPT 8D9*** při prodeji s vozem

Zahrnuje polepené kryty bočních zrcátek 50927584
a polepenou střechu** ve vojenské zelené barvě 50927583

71807466 nebo OPT 8DF*** při prodeji s vozem

PAKET MATNÁ TINANOVÁ*
* Příslušenství je k dispozici také samostatně.
** Pouze pro verze s ocelovou střechou.
*** Pro verzi Lounge k dispozici pouze jako OPT. 



    

10
 
11

Zahrnuje polepené kryty bočních zrcátek 51977651
a polepenou střechu** v matné stříbrné barvě 51977648

71807467 nebo OPT 8DA*** při prodeji s vozem

Vaše nová 500 může být ještě neodolatelnější a barevnější díky pěti 
novým paketům. Každý z  nich obsahuje různé polepy na střechu 
a vnější zrcátka: například v karbonově černé nebo riflové barvě.

PAKETY POLEPŮ

PAKET DŽÍNOVÁ*
Zahrnuje polepené kryty bočních zrcátek 52029051
a polepenou střechu** v riflové barvě 52029050

71807469 nebo OPT 8DC*** při prodeji s vozem

PAKET MATNÁ STŘÍBRNÁ*



PAKET NA LYŽE*
Obsahuje:
hliníkový nosič na zadní výklopné dveře** 71805707 
a nosič pro 1 pár lyží 71805708

71807473 nebo OPT 8DD při prodeji s vozem

* Příslušenství je k dispozici také samostatně.
**  Pouze pro verze se spojlerem na zadních 

výklopných dveřích.



12
 
13

PAKET NA SNOWBOARD*
Obsahuje: 
hliníkový nosič na zadní výklopné dveře** 71805707 
a nosič na 1 snowboard 50901725 

71807474 nebo OPT 8DE při prodeji s vozem

Tyto dva pakety jsou dokonalé pro milovníky zimních sportů, pomohou 
jim zavézt vybavení na svah a pak zpět domů: funkční a trendy jako 
vždy.

PAKETY PRO VOLNÝ ČAS



NEJLEPŠÍ PRO VYTVOŘENÍ MÉ VLASTNÍ 500  



Styl nové 500 je nezaměnitelný, ale díky doplňkům může být 

ještě unikátnější a osobitější. Mopar nabízí spousty doplňků 

navržených tak, aby posílily její šarmantní zaoblený tvar 

a  zvýšily její funkcionalitu uvnitř. Jsou to detaily, se kterými 

bude vaše nová 500 ještě přitažlivější a ještě více vaše.

ABY BYLA UNIKÁTNÍ
PERSONALIZACE





16
 
17

Skládá se ze dvou částí, které se spojí k sobě:  
dlouhá část         50927594 
krátká část         50927596

PALUBNÍ DESKA POLEPENÁ ČERNOU KARBONOVOU BARVOU

Skládá se ze dvou částí, které se spojí k sobě:  
dlouhá část         50927598 
krátká část                50927597
Pro vozidla s pravostranným řízením.

PALUBNÍ DESKA POLEPENÁ ČERNOU KARBONOVOU BARVOU RHD

Skládá se ze dvou částí, které se spojí k sobě:  
dlouhá část                50927633
krátká část                50927635

PALUBNÍ DESKA POLEPENÁ VOJENSKOU ZELENOU BARVOU

Skládá se ze dvou částí, které se spojí k sobě: 
dlouhá část                50927637
krátká část                50927636 
Pro vozidla s pravostranným řízením.

PALUBNÍ DESKA POLEPENÁ VOJENSKOU ZELENOU BARVOU RHD

Moderně tvarovaná palubní deska může být ozdobena novými polepy, 
které jsou k dispozici ve dvou barvách. Vyberte si efekt, který se vám 
líbí více: elegantní karbonová černá nebo vojenská zelená barva. 

INTERIÉR



SPORTOVNÍ PEDÁLY

Hliníkové sportovní 
pedály a opěrka pro nohu. 
Nejsou určeny pro verze 
s automatickou převodovkou.

50901701



A

B

C

18
 
19

Sada 2 kusů.  
Pouze pro verze 
s levostranným řízením.

50901695

GUMOVÉ KOBEREČKY ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY - B

Se slonovinovým okrajem, 
slonovinovým logem 500 
a italskou vlajkou.  
Uchycení pomocí 2 kolíků.

71806660 

Pro verze s pravostranným 
řízením. 

71806671

ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY - A 

S černým okrajem, 
slonovinovým logem 500 
a italskou vlajkou.
Uchycení pomocí 2 kolíků.

71806662 

Pro verze s pravostranným 
řízením. 

71806670

ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY - C

S černým okrajem, černým 
logem 500 a italskou vlajkou.
Uchycení pomocí 2 kolíků.

71806661 

Pro verze s pravostranným 
řízením.

71806672

OCELOVÁ LIŠTA NA PRÁH DVEŘÍ

Sada 2 kusů na pravou 
a levou stranu.

50901709

Schopnost zvolit nejmenší detail je důležitá pro doplnění stylu uvnitř 
vozu. A v nové 500 i sportovní pedály mohou znamenat rozdíl.  

INTERIÉR



   

Nálepky na dveře, přední a zadní blatník.

50901836

BÍLÉ SPORTOVNÍ PRUHY NA BOK

Nálepky na dveře, přední a zadní blatník.

50901876

ČERNÉ SPORTOVNÍ PRUHY NA BOK

Nálepky na dveře, přední a zadní blatník.

50901835

ČERVENÉ SPORTOVNÍ PRUHY NA BOK

Nálepky na dveře, přední a zadní blatník.

50901914

PRUHY NA BOK V BARVÁCH ITÁLIE

Pruhy na kapotu a střechu. Nejsou kompatibilní s verzí se 
střešním oknem.

50901833

PRUHY 500 V BARVÁCH ITÁLIE

Pruhy na kapotu a střechu. Kompatibilní s verzí se střešním 
oknem. 50901837

PRUHY 500 V BARVÁCH ITÁLIE



   

20
 
21

Používá se v kombinaci s číslem 5 na kapotě. Není kompatibilní s verzí se střešním 
oknem.

50901875

BÍLÁ KOSTKOVANÁ STŘECHA S LOGEM 500

Používá se v kombinaci s číslem 5 na kapotě. Není kompatibilní s verzí se střešním 
oknem. 50901874

ČERVENÁ KOSTKOVANÁ STŘECHA S LOGEM 500

Díky příslušenství Mopar nejsou žádné dva vozy 500 stejné. Máte 
k dispozici spousty nálepek na střechu a boky, abyste mohli využít své 
obrazotvornosti a přizpůsobit si svoji ikonu svému obrazu. 

EXTERIÉR

Používá se v kombinaci s číslem 5 na kapotě. Není kompatibilní s verzí se střešním 
oknem.

50901834

ČERNÁ KOSTKOVANÁ STŘECHA S LOGEM 500

Pruhy na kapotu a střechu v černé barvě. Nejsou kompatibilní s verzí se střešním 
oknem.

50901999

ČERNÉ JEDNOBAREVNÉ PRUHY S LOGEM 500



   

POLEP NA STŘECHU VOJENSKÁ ZELENÁ

Pouze pro verze s ocelovou střechou.

50927583



   

22
 
23

Pouze pro verze s ocelovou střechou. 

51977648

POLEP NA STŘECHU MATNÁ STŘÍBRNÁ

Pouze pro verze s ocelovou střechou.

51977647 

POLEP NA STŘECHU MATNÁ TITANOVÁ

Pouze pro verze s ocelovou 
střechou.

52029050

POLEP NA STŘECHU DŽÍNOVÁ

Pouze pro verze s ocelovou 
střechou.

51977076

POLEP NA STŘECHU KARBONOVÁ ČERNÁ

Je-li vaším stylem nonšalance, můžete si vybrat z  pěti originálních 
polepů na střechu; každý z nich má jinou barvu i texturu.
Ideální volba, chcete-li mít svoji novou 500 ve dvou barvách.

EXTERIÉR



I  malé příslušenství může přispět k  unikátnímu stylu. Tady je devět 
různých typů krytů na zrcátka, všechny v  nových barvách. Které 
budou nejlepší pro vaši novou 500?

EXTERIÉR



24
 
25

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

71807487

BÍLÉ KRYTY NA BOČNÍ ZRCÁTKA

Sada 2 kusů pro levou a pravou stranu.

51977650

KRYTY BOČNÍCH ZRCÁTEK  
POLEPENÉ MATNOU  
TITANOVOU BARVOU 

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

51977649

KRYTY BOČNÍCH ZRCÁTEK  
POLEPENÉ KARBONOVOU  
ČERNOU BARVOU 

Sada 2 kusů pro levou a pravou stranu.

51977651

KRYTY BOČNÍCH ZRCÁTEK  
POLEPENÉ MATNOU  
STŘÍBRNOU BARVOU 

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

50927584

KRYTY BOČNÍCH ZRCÁTEK  
POLEPENÉ VOJENSKOU  
ZELENOU BARVOU 

Sada 2 kusů pro levou a pravou stranu.

52029051

KRYTY BOČNÍCH ZRCÁTEK  
POLEPENÉ  
RIFLOVOU BARVOU

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

71807485

ČERVENÉ KRYTY NA BOČNÍ ZRCÁTKA

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

71807486

ČERNÉ KRYTY NA BOČNÍ ZRCÁTKA

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

50901689

CHROMOVÉ KRYTY NA BOČNÍ ZRCÁTKA



Styl a italský šmrnc: tři barvy italské 
vlajky v chromovém rámečku.

50901681

EMBLÉM S ITALSKOU VLAJKOU  
NA PŘEDNÍ BLATNÍK

Chromová proudnicová lišta na kapotu.

50901691

CHROMOVÁ LIŠTA NA KAPOTU

Určená k lakování v barvě karoserie.  
Nekompatibilní s hliníkovým nosičem 
na zadní výklopné dveře. 

50901672

SPOILER NA ZADNÍ VÝKLOPNÉ DVEŘE

Chromovaný držák na registrační 
značku.

71805608

CHROMOVANÝ DRŽÁK REGISTRAČNÍ ZNAČKY

Sada 2 kusů pro levou a pravou 
stranu.

50901692

Sada 4 čepiček.

71805100

PŘEDNÍ DEFLEKTORY PROTI VĚTRU

ČEPIČKY VENTILKŮ S LOGEM FIAT



26
 
27

Zadní spoiler a chromová lišta na kapotu, Mopar má spoustu nápadů 
vytvořených tak, aby ozdobily design vašeho vozu. A  nová 500 je 
připravena přijmout řešení, které zvolíte. 

EXTERIÉR



   

Sada 2 krytů s cílovou vlajkou a logem 
500.

71805963

SADA KRYTŮ NA KLÍČE SPORT

Sada 2 červených krytů, jeden se 
stylizovanou italskou vlajkou.

71805964

SADA KRYTŮ NA KLÍČE ITÁLIE

Sada 2 krytů, červený korál a pilový 
motiv.

50927692

SADA KRYTŮ NA KLÍČE PILOVÁ MOTIV

Sada 2 krytů, bílá/modrá Itálie a bílá/
vojenská zelená.

50927693

SADA DVOUBAREVNÝCH KRYTŮ NA KLÍČE

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675.

50901684

ČERVENÝ EMBLÉM S LOGEM 500

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675.

50901683

ČERNÝ EMBLÉM S LOGEM 500

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675.

50901677

ČERNÝ KOSTKOVANÝ EMBLÉM

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675.

50901680

ČERNÝ EMBLÉM 500 S ČERVENOU LINIÍ

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675.

50901678

ČERNÝ SPORTOVNÍ EMBLÉM

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675.

50901679

ČERVENÝ SPORTOVNÍ EMBLÉM



   

28
 
29

EMBLÉMY

KRYTY NA KLÍČE

Jeden kryt v modré barvě. 

71805594

KRYT NA KLÍČ S HADEM SWAROVSKI KRYT NA KLÍČ S KVĚTINAMI SWAROVSKI

Jeden kryt v titanové barvě. 

71805595

KRYTY NA KLÍČE S LOGEM 500 SWAROVSKI

Boční lišty ošetřené základním 
nátěrem, určené k lakování v barvě 
karoserie. Kombinují se s různými 
emblémy.

50901675

BOČNÍ LIŠTY

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675. 

50901676

EMBLÉM S LOGEM 500 V ITALSKÝCH BARVÁCH

Sada 2 emblémů: pravý a levý, osazují 
se na určené místo na boční liště 
50901675. 

50901998

ČERVENÝ KOSTKOVANÝ EMBLÉM

I  jednoduché příslušenství, jako například kryt na klíč nebo emblém, 
postačí, abyste se odlišili. U nové 500 detaily neslouží jen k odlišení: 
přispívají k její dokonalosti.

DETAILY

Jeden kryt ve stříbrné barvě.

71805593



Rozměry: 6.5Jx16” H2. Vhodné pro pneumatiky 
195/45 R16. Sada zahrnuje 4 disky 50927757. 
Středové kryty nejsou obsaženy. Nejsou 
vhodné pro sněhové řetězy.

50927754

SADA 16” DVOUBAREVNÝCH LITÝCH DISKŮ V MATNÉ ŠEDÉ/ČERNÉ

Rozměry: 6.5Jx16” H2. Vhodné pro pneumatiky 
195/45 R16. Sada zahrnuje 4 disky 50927758. 
Středové kryty nejsou obsaženy. Nejsou vhodné 
pro sněhové řetězy.

50927755

SADA 16” LITÝCH DISKŮ S BÍLÝM MATNÝM DIAMANTOVÝM VÝBRUSEM

Mopar vám nabízí širokou škálu originálních a stylových litých disků kol. 
Celá kolekce je vytvořena tak, aby posílila elegantní nebo dynamický 
charakter vaší nové 500. 

DETAILY



30
 
31

15” LITÉ DISKY

Rozměry 6Jx15”. 9 dvojitých paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 disky 50901666  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50901665

SADA 15” LITÝCH DISKŮ

Rozměry 6Jx15”. 18 paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 disky 51845435  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

71803943

Rozměry 6.5Jx16”. 17 paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 195/45 R16. 
Sada zahrnuje 4 disky 51852046  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

71805883

Rozměry 6Jx15”. 5 dvojitých paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 disky 51877472  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

71803944

Rozměry 6.5Jx16”. 7 paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 195/45 R16. 
Sada zahrnuje 4 disky 50901668  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50901667

Rozměry 6Jx15”. 5 dvojitých paprsků. 
Vhodné pro pneumatiky 185/55 R15. 
Sada zahrnuje 4 disky 50901664  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50901663

Rozměry 6.5Jx16”. 5 dvojitých 
paprsků. Vhodné pro pneumatiky 
195/45 R16. Sada zahrnuje  
4 disky 51852047 a 4 středové  
kryty 51884863. Nejsou vhodné  
pro sněhové řetězy.

50901669

Rozměry 6.5Jx16”. 8 paprsků.  
Vhodné pro pneumatiky 195/45 R16. 
Sada zahrnuje 4 disky 50902470  
a 4 středové kryty 51884863.
Nejsou vhodné pro sněhové řetězy.

50902469

SADA 15” LITÝCH DISKŮ SADA 15” SPORTOVNÍCH LITÝCH DISKŮ SADA 15” SPORTOVNÍCH DVOUBAREVNÝCH LITÝCH DISKŮ

16” LITÉ DISKY

SADA 16” LITÝCH DISKŮ SADA 16” LITÝCH DISKŮ SADA 16” LITÝCH DISKŮ SADA 16” SPORTOVNÍCH LITÝCH DISKŮ



SKVĚLÉ VĚCI, KTERÉ PŘIPRAVÍ MOJI NOVOU 500 K AKCI



KOMFORT A VOLNÝ ČAS  
- PRAKTICKÉ VYBAVENÍ - BEZPEČNOST  

ABY BYLA VYBAVENÁ

Mopar vytvořil pro novou 500 příslušenství, které odráží 

váš životní styl. Objevte šikovná a  chytrá řešení, kterými 

můžete vybavit váš vůz, abyste s něj udělali ještě pohodlnější 

a bezpečnější místo pro vaše cesty.



Může se použít pouze na verze vozů bez spoileru  
na zadních výklopných dveřích. Kombinuje se s nosičem 
na lyže nebo snowboard. Ne pro 500C.

71805707

Pro 1 snowboard. Montuje se na zadní hliníkový nosič. 
Maximální hmotnost 12 kg.

50901725

Pro 1 pár lyží. Montuje se na zadní hliníkový nosič.
Maximální hmotnost 12 kg.

71805708

HLINÍKOVÝ NOSIČ NA ZADNÍ VÝKLOPNÉ DVEŘE

NOSIČ NA SNOWBOARD

NOSIČ NA LYŽE

Tažná kapacita max. 800 kg.  
Potřebuje propojovací kabely.

50901575

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

50901945

ELEKTROINSTALACE 7/13 PÓLOVÁ

Pro odnímatelné tažné zařízení 
p/n 50901575.

50901947

ELEKTROINSTALACE 7+7 PÓLOVÁ



34
 
35Pro nejlepší organizaci a využití zavazadlového prostoru. 

50901728

ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Pro zavazadlový prostor. Sada dvou sítí, levé a pravé.

50901730

SÍTĚ NA ZAVAZADLA

Praktická a funkční ochrana pro zavazadlový prostor.

50901727

OCHRANNÁ VLOŽKA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Díky příslušenství Mopar je vaše nová 500 připravena na zimní sporty 
a je ještě praktičtější. A navíc: v zavazadlovém prostoru si můžete vždy 
udržet pořádek pomocí speciálního příslušenství.

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



Multifunkční věšák na oděv v černé barvě.

50901708

Multifunkční věšák na oděv ve slonovinové barvě.

50901975

VĚŠÁK NA ODĚV

VĚŠÁK NA ODĚV

Pouze pro 500C. 

71805734

VĚTRNÁ CLONA PRO 500C



Elegantní vzhled slonovinové kůže. 

50906931

VÁČEK NA DROBNOSTI VE SLONOVINOVÉ BARVĚ

Sportovní vzhled černé látky. 

50906932

ČERNÝ VÁČEK NA DROBNOSTI

U všech verzí nové 500 originální příslušenství Mopar zajistí, že váš 
vůz bude vždy uklizený a útulný.

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ



S obrázkem starého Fiatu 500. 

50901740

INTERIÉROVÁ PLACHTA NA VŮZ

Může se použít k zakrytí všech zadních sedadel 
nebo jen poloviny. 

51930794

PŘIKRÝVKA ZADNÍCH SEDADEL



38
 
39

Sada obsahuje následující položky: houba, syntetická 
čisticí utěrka, šampon na mytí disků kol, odstraňovač 
zápachu, koncentrovaný autošampón a leštěnka  
na auto. 

71806658

SADA PRO PÉČI O VŮZ

Sada obsahuje následující položky: houba, syntetická čisticí utěrka, šampon na mytí disků kol, 
odstraňovač zápachu, koncentrovaný autošampón a leštěnka na auto. Tato sada se dodává v tašce 
vhodné pro 12” laptop.

71806665

SADA PRO PÉČI O VŮZ DELUXE

Zamilovat se do ikony jako je nová 500 je přirozené, a proto vám Mopar 
nabízí ty správné výrobky, abyste se o ni mohli starat a zachovat tak 
její šarm bez poskvrny po mnoho příštích let.

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ



A
B

C

D

E

F

71806549    DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE 
71806415    DĚTSKÁ SEDAČKA BABY SAFE PLUS 
71806416    PODSTAVEC ISOFIX PRO DĚTSKOU SEDAČKU BABY SAFE PLUS 
71807388    DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX FAIR G0/1S S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ 
71805367    PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PO SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX 
71805368    PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX 
71807387    DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY 
71806570    DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR JUNIOR FIX 
71805372    DĚTSKÁ SEDAČKA SCOUT

SKUPINA 0+ / 0-13 kg
0-15 měsíců

SKUPINA 1 / 9-18 kg
9 měsíců-4 roky

SKUPINA 23 / 15-36 kg 
3-12 let

•
•
•

•
•
•
•

•
•

Nosnost 9 - 18 kg.

71805368

PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX

Pro dětskou sedačku Isofix Fair G0/1S.

71807387

DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY - D

Nosnost 15 - 36 kg.
Pro vozy připravené na Isofix.

71806570

DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR JUNIOR FIX - E

Nosnost 15 - 36 kg.

71805372

DĚTSKÁ SEDAČKA SCOUT - F

Pro děti od 0 do 13 kg. 

71806549

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE - A

Nosnost 0 - 13 kg.
Montuje se se speciálním podstavcem (71806416). 

71806415

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY SAFE PLUS - B

Podstavec pro umístění proti směru jízdy. 

71806416

PODSTAVEC ISOFIX PRO DĚTSKOU SEDAČKU BABY SAFE PLUS

Nosnost 9 - 18 kg. Montuje se se speciálním podstavcem FWF 
nebo RWF. 

71807388

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX FAIR G0/1S S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ - C

Nosnost 9 - 18 kg.

71805367

PODSTAVEC PRO UMÍSTĚNÍ PO SMĚRU JÍZDY PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S ISOFIX



40
 
41

Obsahuje malý výstražný trojúhelník, rukavice, baterku, 
bezpečnostní vestu a sadu žárovek.

71806611

BEZPEČNOSTNÍ SADA

• Ochrana vzhledu vozidla
• Maximální bezpečnost při jízdě
• 3letá záruka.

71803466

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY

Modulární alarm ovládaný pomocí originálního dálkového 
ovladače vozu. Chrání dveře, kryt motoru a zavazadlový 
prostor. Prostorová ochrana kabiny. Zahrnuje sirénu  
s vlastním napájením.
• Plná integrace s palubní elektronikou
• Rychlá instalace
• 3letá záruka.

50901734

ALARM

Bezpečnost je zásadní i pro tak drzé malé auto jako je vaše nová 500. 
Byla vytvořená mnohá řešení, aby byla zvýšena bezpečnost každého 
na palubě, a to zejména dětí.

BEZPEČNOST

Sada obsahuje 4 bezpečnostní šrouby a 1 nástavec.

50901739

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL





informace a podmínky

fiat.mopar.eu

Postarejte se o váš Fiat jedním kliknutím! Zaregistrujte se ještě dnes na my-
FIAT a bude mít k dispozici individuální poradenství, specializované nástroje 
a exkluzivní propagační akce. Jděte na my.fiat.com

WEB

Volejte CIAO FIAT, potřebujete-li informace o výrobcích 
a službách nebo asistenční službu (24 hodin denně,  
7 dní v týdnu).

BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO

QR KÓD

MOPAR® VEHICLE PROTECTION nabízí širokou škálu servisních smluv podporovaných Fiat Chrysler Automobiles, které byly navrženy a ušity na 
míru péči o váš vůz. MOPAR® VEHICLE PROTECTION zaručí, že veškerou údržbu budou s využitím originálních náhradních dílů provádět vysoce 
kvalifikovaní a specializovaní technici v zařízeních autorizovaných Fiat Chrysler Automobiles. Naše plány nabízejí širokou škálu možností, 
pokud jde o délku trvání i počet ujetých kilometrů. Jsou vytvořeny tak, aby co nejlépe reagovaly na vaše potřeby a aby vám pomohly udržet 
váš vůz ve špičkovém stavu.

SERVISNÍ SMLOUVY

ON-LINE OBCHOD

Sledujte #FiatCare, dozvíte se nové informace ze světa 
Fiat. Také Můžete zaslat veřejný tweet nebo přímou zprávu 
na @FiatCareIT, potřebujete-li pomoc.

CIAO FIAT SOCIAL

Úroveň výbavy modelů a volitelné doplňky se mohou lišit v závislosti na konkrétním trhu nebo zákonných požadavcích. Všechny údaje obsažené v této publikaci jsou pouze orientační. Fiat může změnit modely popsané v této publikaci kdykoliv z technických nebo obchodních důvodů. 
Fiat Marketing 04.2.0000.08 - S - 07/2015 - Vytištěno v Itálii - Stampatore - Vytištěno na bezchlórovém papíře.

Stáhněte si CIAO FIAT MOBILE, originální aplikaci Fiatu 
věnovanou motoristům. S ní můžete mít veškeré potřebné 
služby a pomoc vždy při sobě.

APLIKACE

Vstupte do on-line obchodního domu Fiat a prohlédněte si oficiální kolekci 
reklamních předmětů a příslušenství pro váš vůz.
Jděte na store.fiat.com



 


